
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI  

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

 

Q Ə R A R 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Naxçıvanpoçt” publik 

hüquqi şəxsi tərəfindən göstərilən xidmətlərin tarifləri”nin təsdiq edilməsi 

haqqında” 2019-cu il 28 dekabr tarixli 179 nömrəli Qərarının ləğv edilməsi 

və “Naxçıvanpoçt” publik hüquqi şəxsi tərəfindən göstərilən xüsusi rabitə 

xidmətlərinin tarifləri”nin təsdiq edilməsi haqqında” 2022-ci il 7 sentyabr 

tarixli 177 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 

“Naxçıvanpoçt” publik hüquqi şəxsin Naxçıvan Muxtar Respublikası Rabitə 

və Yeni Texnologiyalar Nazirliyinin tabeliyinə verilməsi barədə” Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Ali Məclisi sədrinin 2023-cü il 04 avqust tarixli 348-06/S nömrəli 

Sərəncamının 2.4-cü bəndinə əsasən Naxçıvan Muxtar Respublikasının Nazirlər 

Kabineti qərara alır: 

1. “Naxçıvanpoçt” publik hüquqi şəxsi tərəfindən göstərilən xidmətlərin 

tarifləri”nin təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin 2019-cu il 28 dekabr tarixli 179 nömrəli Qərarı ləğv edilsin. 

2. “Naxçıvanpoçt” publik hüquqi şəxsi tərəfindən göstərilən xüsusi rabitə 

xidmətlərinin tarifləri”nin təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2022-ci il 7 sentyabr tarixli 177 nömrəli 

Qərarının 1-ci hissəsi ləğv edilsin. 

3. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının 

Baş naziri 
 

Səbuhi Məmmədov 

 

Naxçıvan şəhəri, “ 5 ” mart  2024-cü il 

 

№  24 

 


